
© Český normalizační institut, 2002 64330
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 29.160.01 Duben 2002

Točivé elektrické stroje –
Část 1: Jmenovité údaje a vlastnosti

ČSN
EN 60034-1
+ A1 + A2
ed. 2

OPRAVA 1

35 0000

Corrigendum

ČSN EN 60034-1 + A1 + A2 ed 2 (35 0000) Točivé elektrické stroje – Část 1: Jmenovité údaje a vlastnosti
z ledna 2001 se opravuje takto:

Strana 2

V národní předmluvě v Upozornění na používání této normy se opravuje datum z 2002-0-01 na 2002-08-01.

Strana 43

Položky 2 a 3 v tabulce 14 se opravují takto:

2 Izolovaná vinutí točivých strojů o jmenovitém
výkonu menším než 10 000 kW (nebo kV.A),
s výjimkou vinutí uvedených v položce 1
a v položkách 4 až 8

2)

1 000 V + dvojnásobek jmenovitého napětí,
minimálně 1 500 V

1)

3 Izolovaná vinutí točivých strojů o jmenovitém
výkonu 10 000 kW (nebo kV.A) nebo větším,
s výjimkou vinutí uvedených v položkách 4
až 8

2)

Jmenovité napětí
1)

:

- do 24 000 V

- nad 24 000 V

1 000 V + dvojnásobek jmenovitého napětí

Podle dohody



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN 60034-1 + A1 + A2  ed. 2 OPRAVA 1

Vydal a vytiskl ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Rok vydání 2002, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

64330 Cenová skupina 403

+!5J8FG3-geddae!


